
MUŽ Z OBÁLKY
Woody Harrelson je aktivní nejen na poli 
hereckém, ale také hlasitě bojuje za ochranu 
životního prostředí. Proč dává přednost 
životu ve veganské komuně před třpytivým 
světem Hollywoodu?

VÁLKA BAREV
Jezdíte na motorce a s kamarády u piva 
jste založili motorkářský klub? Pozor, ať 
nenarazíte na pravověrné klubaře z Hell 
Angels -  mohly by začít řinčet zbraně!

BABA VANGA
Slepá bulharská věštkyně Vanga zjevovala 
často neutěšenou budoucnost nejen 
jednotlivcům, ale také se potýkala 
se směřováním naší planety. Jak se vyvíjel 
život ženy, která byla ve svých zjeveních 
úspěšnější než slavný Nostradamus?

GENTLEMANI NEVYMŘELIi
Kde jinde než v Británii se mohl zrodit 
užitečný fenomén, který s menší dávkou 
nadsázky hlásá návrat výstředního 
anglického gentlemana s nezbytným 
monoklem v oku?

VŠE O STARÉ DÁMĚ
Nejslavnější cyklistický závod světa, Tour 
de France, zkraje prázdnin napíše už svou 
šestadevadesátou kapitolu. O v poslední 
době často kontroverzní podívané jsme 
zjistili úplně všechno...

JAK SI PRAHA HRÁLA
Čím bývala materiální nouze bolestnější, tím 
byly děti za Rakouska-Uherska ve svých 
pouličních hrách a zábavách důmyslnější. 
Co se stalo s čamburínou a kam se poděl 
špaček?

HANGÁR SNŮ
Navštívili jsme supermoderní hangár 
salcburského letiště, kde lze spatřit nejen 
jedinečná historická letadla, ale také 
se nasytit v restauraci s michelinskou 
hvězdou a prohlédnout si umělecká díla 
v tamější galerii.

SVĚT V CIFERNÍKU
Švýcarská hodinářská tradice je stará 
více než čtyři stovky let. Ubránila se jak 
mohutnému útoku laciných asijských 
výrobců, tak i všudypřítomnosti mobilních 
telefonů. A jak se zdá, kvalitní „Švýcary“ 
nemůže ohrozit ani hospodářská krize!



hotline

10 NOVINKY A ZAJÍMAVOSTI
Co je právě „in “ a proč je dobré o tom vědět

14 KULTURNÍ OKÉNKO
Novinky ze světa filmu, hudby a literatury

fashion 

60  ZUZANA JANDOVÁ
Zuzano, myslím, že tě miluju

82 SAGVAN TOFI
Temný rytíř českého popu a jeho motocykl

86 MÓDA PODLE
Jak se obléká Kiefer Sutherland

pohyb 

96  AUTO V TESTU
Sporťákem Nissan 370Z na vlastní kůži

design

100 DOMEČEK SLAMÁČEK
Netradiční dům z originálního materiálu

finance 

114 SPORT NA ROZCESTÍ
Jak se na českém sportu podepisuje krize

 ̂ cesty

120  DOBŘÍ HOLUBI SE VRACEJÍ
Navštívili jsme české protialkoholické 
léčebny

124 TAJUPLNÝ OSTROV
Jak vypadá svět, který na třicet let usnul?

gurmán 

142 MOROŽENOJE
Zmrzlina v rozličných podobách a chutích

technika 

152 INTERNET V TELEVIZI
Co všechno dnes výrobci nabízejí

nakonec 

162 GROTESKA
Vyznání к pousmání


